
GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Resolução Nº 167/1985 de 29 de Outubro

Considerando o resultado do concurso limitado reali zado pela Secretaria Regional dos Transportes e Turis-
mo. para a concessão de serviço público de Trans portes Colectivos de Passageiros, o Governo resolve:

Conceder à Firma CAETANO, RAPOSO & PE REIRAS, LDª. a exploração da rede de carreiras urba nas da
cidade de Ponta Delgada.

Aprovada em Conselho, em 9 de Outubro de 1985. - O Presidente do Governo Regional, João Bosco Mota
Amaral.


